Протокол № 1
Профсоюзного собрания первичной профсоюзного организации
 Цоци-юртовского СШ №1 от 20.08.19
Присутствовали: все члены профсоюза.
                                     Повестка дня.
1.Распределение учебного нагрузки
 Выступили:
По данному вопросу выступила  член  профкома  Завуч Эдельбиева Зина Мухадиевна ,она сказала что нагрузка учителям будет распределено, будут учтены все пожелание . По второму вопросу выступила директор школы Гисаева З А.
Она сказала на новый учебный год школа готова, сделана текущий ремонт школы, всех поздравила началом нового учебного года, пожелала всем успехов нелегкой учительском труде.
Решили:
 Начать новый учебный год большим энтузиазмом

               Председатель профкома:                          Ахмадов С-П Т-А.

                                                     Протокол № 2
Заседания профкома первичной профсоюзной организации  МБОУ Цоци-юртовской СШ №1 от 15.09.19.
Присутствовали: все члены профкома.
                                     Повестка дня.
1.Инструкции по охране труда.
 Выступили:
По данному вопросу выступил уполномоченный Тасуханов Аюб  Арабович он ознакомил с инструкциями по охране труда.( инструкции прилагаются)
Также выступила директор школы Гисаева З.А, она просила подробно изучить инструкции  по охране труда и выполнять их.
Постановили:
 Соблюдать инструкции по охране труда.

         Председатель профкома:                          Ахмадов С-П.